



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001642544
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 25 ธ.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): G08 กฟฟ.ธชค.
 ที่อยู่(Pur. group address): 60 ม.6 ต.พุดไทย อ.คลองหลวง จ.ปทุมธานี
 ชื่อ (Vendor's name): บริษัท ทราฟพาร์ท จำกัด
 ที่อยู่(Vendor's address):
 100
 ต.พารักษ์
 ต.บางปลา อ.บางพลี
 จ.สมุทรปราการ 10540

หมายเลข(ส่วนหัว) (Header text):
 อนุมัติซื้อ ผก.ถว. 24 ธ.ค. 2562
 จำนวน 2 รายการ วงเงินงบประมาณ 457,044 บาท วงเงินรวมภาษี 489,037.08 บาท
 งบใช้ในปี 2562 WBS:C-62-G-RSTXX.1000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-07-001-0401 STREET LIGHTING SET,LED 013,2X20 W,ACC ชุดโคมไฟสาธารณะชนิดหลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 2x20 วัตต์ ชนิดหลอด LED	132.000 ชิ้น	3,267.00	431,244.00
2	1-07-003-0209 PHOTOELECTRIC CONTROLS SET, 30 A,ACC. ชุดตัวรีเลย์ควบคุมด้วยไฟฟ้าแรงดัน ใช้สำหรับเปิด-ปิด โคมไฟสาธารณะแบบเป็นชุด	15.000 ชิ้น	1,720.00	25,800.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) Dr. Dr.
 (นายอรรถพร เจริญรักษ์)
 ตำแหน่ง(Position) วิศวกร(อ.) วิศวกรรมระบบ และคอมพิวเตอร์
 วันที่(Date) ๒๕ ธ.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) Dr. Dr.
 (นายอรรถพร เจริญรักษ์)
 รก.(อ.) วิศวกรรมการแทน ผอ.กฟฟ.ธชค.
 วันที่(Date) ๒๕ ธ.ค. ๒๕๖๒

ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการจัดซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลง

วีรชระเจียงเกษม(อ.)
tpc
 TRAF PARTS CO.,LTD.

02-516-1096

(อรรถพร เจริญรักษ์)
 ตำแหน่ง วิศวกร
 วันที่ ๒๕ ธ.ค. ๒๕๖๒



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001642544
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 ธ.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาคือหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		457,044.00
ส่วนลด(Discourt)		0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		457,044.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		31,993.08
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		489,037.08
(สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันสามสิบเจ็ดบาทแปดสตางค์)		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายอรรถพร เจริญรักษ์)

ตำแหน่ง(Position) รจก.(อ) รักษาการแทน ผจก.กฟฟ.วังสิด

วันที่(Date) ๒๕ ธ.ค. ๒๕๖๒

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

tpc
TRAFO PARTS CO.,LTD.

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอรรถพร เจริญรักษ์)

ตำแหน่ง(Position) รจก.(อ) รักษาการแทน ผจก.กฟฟ.วังสิด

วันที่(Date) ๒๕ ธ.ค. ๒๕๖๒

ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว

(อรรถพร เจริญรักษ์)

ตำแหน่ง จก. ปราสาธนาถ

วันที่ 25 ธ.ค. 2562